L

3asrpak
Kawa monounas rpevnesas
Kodeiinblii nanurox ¢ mookom
Xneb nuennanerii ¢ MACITIOM, CbIp

II 3aBTpak:
Anenbeun

Oben:
Canar uz mopkosn
Cyn pacconbHuk na Kyp.Oynbone
Cyde u3 msica nruip
l'opoxosoe mope
Komuor u3 cyxodipyxron
Xneb pxanoii

Yinoruennpiii MOJIHUK
Kedup
[Tiposkku ¢ mMsicom u JIVKOM
Crnanxuii yaii ¢ monoxom

150
150
40/5/4

100

45
150
40
110
150
40

100
100
150

Yreepunar__ :
3a.MBJIOV Kpac
Anenymka Ho

NG “Anewyu®
MSMEy.

Menio na 18 wosépa

7 nenb

- ——
3aBrpak
Kawa monouuas rpetnenas 200
Kodeiinptit nanntok ¢ Monokom 200
Xneb nmnenuunnii ¢ MAacIIOM,ChIp 40/5/6

II 3asTpak:

Anenscun 100
Oben:

Canat uz Mmoprogn 55
Cyn paccosibhuk na Kyp.Oynibone 200
Cyduie u3 msica nrunsr 70
I'opoxosoe mope 130
Komnor u3 cyxodpykron 200
Xneb prcanoii 50

Vinornenusiii mosimnm

Kedup 100
Huposxcku ¢ Mmacom u JIYKOM 120
Craynii wait ¢ Monokom 200

Cr.mencectpa: ot Tumodeesa A.B

Cr.mencectpa : e’ Tumodeesa A.B



